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022348 OUTDOOR EM PAPEL 3,0X9,0MTS
89,000 355,000 31.595,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

89,000 4.510,000 401.390,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

89,000 4.550,000 404.950,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 279.311,673.138,333

022354 FOLDER COLORIDO F.V.(FRENTE E VERSO)
29.110,000 0,250 7.277,50ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

29.110,000 0,530 15.428,30M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

29.110,000 0,530 15.428,30J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 12.711,370,437

022341 CERTIFICADO COLORIDO A4 (FOTO) PAPEL COLCHE
4.280,000 3,900 16.692,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

4.280,000 4,450 19.046,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

4.280,000 4,490 19.217,20J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 18.318,404,280

022360 CONVITE COLORIDO (FORMATO A4)
5.100,000 3,100 15.810,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

5.100,000 4,490 22.899,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

5.100,000 4,450 22.695,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 20.468,004,013

022342 FAIXA EM PAPEL (0,96X9,0)
570,000 43,100 24.567,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

570,000 361,200 205.884,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

570,000 316,000 180.120,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 136.857,00240,100

032878 FAIXA EM PAPEL (0,45X5,0)
490,000 112,500 55.125,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

490,000 316,000 154.840,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

490,000 289,900 142.051,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 117.338,67239,467

032880 FAIXA EM PAPEL (1,0X5,0)
530,000 250,000 132.500,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

530,000 257,000 136.210,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

530,000 264,500 140.185,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 136.298,33257,167

022343 BANNER(1,50X2,00)
560,000 265,000 148.400,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

560,000 230,000 128.800,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

560,000 222,000 124.320,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 133.840,00239,000

032882 BANNER (1,20X1,50)
605,000 178,900 108.234,50ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

605,000 179,800 108.779,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

605,000 177,700 107.508,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 108.174,00178,800

022344 CREDENCIAL COLORIDA COM CORDÃO
5.100,000 2,850 14.535,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
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5.100,000 2,750 14.025,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

5.100,000 2,650 13.515,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 14.025,002,750

022345 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO
620,000 18,500 11.470,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

620,000 17,500 10.850,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

620,000 18,700 11.594,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 11.304,6718,233

020077 PASTA PAPELÃO COLORIDA COM ENCAIXE
1.300,000 4,800 6.240,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.300,000 5,160 6.708,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.300,000 4,380 5.694,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 6.214,004,780

032885 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20
300,000 62,500 18.750,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

300,000 68,800 20.640,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

300,000 69,800 20.940,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 20.110,0067,033

032887 REFIL PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20
330,000 21,500 7.095,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

330,000 26,500 8.745,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

330,000 27,500 9.075,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 8.305,0025,167

032888 BORRACHA PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20
220,000 24,500 5.390,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

220,000 21,700 4.774,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

220,000 24,300 5.346,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.170,0023,500

032892 FAIXA EM LONA (4,0 MT X 0,60)
315,000 216,000 68.040,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

315,000 245,300 77.269,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

315,000 268,000 84.420,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 76.576,50243,100

022346 PLACA TROFÉU PVC 0,19X0,14 CM
860,000 11,600 9.976,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

860,000 23,720 20.399,20M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

860,000 18,720 16.099,20J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 15.491,4718,013

032894 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 30
285,000 69,900 19.921,50ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

285,000 81,500 23.227,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

285,000 95,000 27.075,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 23.408,0082,133

022347 ENCARDENADOS COM 150 PAGINAS
230,000 15,100 3.473,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

230,000 22,800 5.244,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

230,000 22,810 5.246,30J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.654,4320,237

035854 CARTAZES A3 - COLORIDOS
3.200,000 4,190 13.408,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

3.200,000 5,500 17.600,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

3.200,000 6,800 21.760,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 17.589,335,497

036495 BLOCO RASCUNHO 14X10 CM COM 50 FOLHAS
440,000 4,800 2.112,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

440,000 4,200 1.848,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

440,000 5,160 2.270,40J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.076,804,720

036494 BLOCO RASCUNHO 7X10 CM COM 50 FOLHAS
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380,000 3,800 1.444,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

380,000 3,900 1.482,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

380,000 4,350 1.653,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.526,334,017

022350 BLOCO RASCUNHO 14X10CM COM 30 FOLHAS
530,000 2,500 1.325,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

530,000 2,850 1.510,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

530,000 3,200 1.696,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.510,502,850

036492 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO A4 COLORIDO
710,000 19,900 14.129,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

710,000 22,810 16.195,10M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

710,000 24,500 17.395,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 15.906,3722,403

036496 PRONTUÁRIO SUAS
660,000 18,900 12.474,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

660,000 25,800 17.028,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

660,000 25,600 16.896,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 15.466,0023,433

036497 PANFLETOS / FOLHETOS 15X21
4.700,000 0,360 1.692,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

4.700,000 0,460 2.162,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

4.700,000 0,690 3.243,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.365,670,503

036499 CARTILHAS / LIVRETOS
1.490,000 14,800 22.052,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.490,000 160,500 239.145,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.490,000 8,120 12.098,80J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 91.098,6061,140

036500 CRACHÁS COMPLETO EM PVC (PADRÃO)
810,000 6,300 5.103,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

810,000 17,730 14.361,30M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

810,000 21,500 17.415,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 12.293,1015,177

036501 BANNER EM LONA 1,5X1,0 M
330,000 135,100 44.583,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

330,000 77,100 25.443,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

330,000 88,000 29.040,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 33.022,00100,067

036502 FAIXA EM LONA 5,0X0,80 M
320,000 360,100 115.232,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

320,000 265,900 85.088,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

320,000 277,000 88.640,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 96.320,00301,000

035855 PASTA PAPELÃO COLORIDA C/ ENCAIXE
1.200,000 4,750 5.700,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.200,000 8,120 9.744,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.200,000 9,500 11.400,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 8.948,007,457

036493 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 ML
80,000 64,900 5.192,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

80,000 65,200 5.216,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

80,000 62,500 5.000,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.136,0064,200

063588 PLOTAGEM DE VEÍCULOS GRANDES, PEQUENOS E MOTOS
50,000 90,000 4.500,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 180,000 9.000,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 210,000 10.500,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 8.000,00160,000
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063587 ADESIVO POR METRO
500,000 90,000 45.000,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

500,000 120,000 60.000,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

500,000 139,500 69.750,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 58.250,00116,500

063590 FACHADA EM MDF POR METRO
100,000 310,000 31.000,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 450,000 45.000,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 480,000 48.000,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 41.333,33413,333

063592 PANFLETOS
5.000,000 0,410 2.050,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

5.000,000 0,580 2.900,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

5.000,000 0,470 2.350,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.433,330,487

063593 ENVELOPES PERSONALIZADOS A4
3.000,000 1,750 5.250,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

3.000,000 2,080 6.240,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

3.000,000 1,900 5.700,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.730,001,910

033115 ÇONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINÍLICA
100,000 90,500 9.050,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 145,100 14.510,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 158,500 15.850,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 13.136,67131,367

033119 CONFECÇÃO DE FOLDER DE DIVULGAÇÃO
19.000,000 0,220 4.180,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

19.000,000 0,900 17.100,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

19.000,000 0,900 17.100,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 12.793,330,673

033155 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO MÉDICO
900,000 16,200 14.580,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

900,000 26,710 24.039,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

900,000 19,680 17.712,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 18.777,0020,863

033195 CONFECÇÃO DE ATESTADO MÉDICO
800,000 17,200 13.760,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

800,000 26,710 21.368,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

800,000 18,950 15.160,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 16.762,6720,953

033203 CONFECÇÃO DE FICHA DE PRONTUÁRIO DO CLIENTE
400,000 18,300 7.320,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

400,000 26,710 10.684,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

400,000 25,580 10.232,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 9.412,0023,530

033207 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO
500,000 16,300 8.150,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

500,000 26,710 13.355,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

500,000 25,580 12.790,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 11.431,6722,863

033211 CONFECÇÃO DE CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO
2.000,000 2,450 4.900,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

2.000,000 2,060 4.120,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

2.000,000 3,200 6.400,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.140,002,570

033212 CONFECÇÃO DE OUTDOOR
5,000 355,000 1.775,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

5,000 4.550,000 22.750,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
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5,000 485,000 2.425,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 8.983,331.796,667

033214 CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA ACS
200,000 21,500 4.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 27,600 5.520,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 25,580 5.116,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.978,6724,893

036509 CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO
4.000,000 0,190 760,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

4.000,000 0,690 2.760,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

4.000,000 0,810 3.240,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.253,330,563

036510 CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO- BRANCO
3.500,000 0,170 595,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

3.500,000 0,480 1.680,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

3.500,000 0,460 1.610,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 1.295,000,370

036511 CONFECÇÃO DE FICHA DE GUIA DE ENCAMINHAMENTO.
1.000,000 0,410 410,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.000,000 26,510 26.510,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.000,000 27,020 27.020,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 17.980,0017,980

033223 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE CONTROLE DE SAÚDE MENTAL
1.200,000 0,880 1.056,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.200,000 0,690 828,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.200,000 1,780 2.136,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.340,001,117

033226 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE CONTROLE DE TABAGISMO
1.000,000 0,510 510,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.000,000 0,520 520,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.000,000 1,780 1.780,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 936,670,937

033228 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR
3.000,000 0,460 1.380,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

3.000,000 0,460 1.380,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

3.000,000 1,780 5.340,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.700,000,900

033231 CONFECÇÃO DE CARTÃO ACOMPANHAMENTO DO PCCU
3.000,000 0,420 1.260,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

3.000,000 0,460 1.380,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

3.000,000 1,780 5.340,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.660,000,887

036512 CONFECÇÃO DE FICHA RELATÓRIO DIÁRIO DE VISITAS ACS -
3.000,000 0,690 2.070,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

3.000,000 26,510 79.530,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

3.000,000 25,810 77.430,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 53.010,0017,670

033238 CONFECÇÃO DE FICHA DE REQUISIÇÃO DE PEDIDOS
200,000 23,400 4.680,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,520 5.304,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,800 5.560,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.181,3325,907

033239 CONFECÇÃO DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA
400,000 25,020 10.008,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

400,000 27,510 11.004,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

400,000 27,800 11.120,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 10.710,6726,777

036514 CONFECÇÃO DE FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR
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200,000 20,100 4.020,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,720 5.344,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 26,510 5.302,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.888,6724,443

033247 CONFECÇÃO DE FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA
200,000 25,200 5.040,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 27,500 5.500,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 26,510 5.302,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.280,6726,403

033248 CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL
200,000 21,200 4.240,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 26,510 5.302,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 4.948,0024,740

033251 CONFECÇÃO DE FICHA DE PROCEDIMENTOS
200,000 20,120 4.024,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 26,510 5.302,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.876,0024,380

033252 CONFECÇÃO DE FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO.
200,000 20,120 4.024,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 26,510 5.302,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.876,0024,380

033254 CONFECÇÃO DE CARTÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DE HIPERDIA
200,000 20,150 4.030,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 1,780 356,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 3.229,3316,147

033257 CONFECÇÃO DE CADERNETA DA GESTANTE
200,000 0,480 96,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 27,810 5.562,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 1,780 356,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.004,6710,023

033263 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTÓLOGICO INDIVIDUAL
200,000 21,800 4.360,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.074,6725,373

033264 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA
200,000 20,090 4.018,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 26,510 5.302,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.874,0024,370

033265 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL
200,000 18,900 3.780,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.881,3324,407

036523 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL
200,000 20,120 4.024,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 25,850 5.170,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.832,0024,160

033268 FICHA DE AVALIAÇÃO NEURODERMATOLÓGICA-MH
100,000 20,120 2.012,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 26,510 2.651,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 6,510 651,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 1.771,3317,713
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033273 CONFECÇÃO DE CERTIFICADO
800,000 3,900 3.120,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

800,000 3,900 3.120,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

800,000 3,950 3.160,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 3.133,333,917

033274 CONFECÇÃO DE BANNER EM-LONA VINÍLICA
340,000 81,900 27.846,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

340,000 128,900 43.826,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

340,000 138,900 47.226,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 39.632,67116,567

036525 CONFECÇÃO DE ADESIVO - COLORIDO
380,000 10,900 4.142,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

380,000 5,600 2.128,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

380,000 11,900 4.522,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 3.597,339,467

036526 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE
280,000 19,350 5.418,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

280,000 19,900 5.572,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

280,000 21,500 6.020,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.670,0020,250

036541 CONFECÇÃO DE OUTDOOR EM VINILONA
8,000 1.610,000 12.880,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

8,000 1.828,000 14.624,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

8,000 18.120,000 144.960,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 57.488,007.186,000

033122 CONFECÇÃO DE FOLDER DE DIVULGAÇÃO.
9.800,000 0,690 6.762,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

9.800,000 0,900 8.820,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

9.800,000 1,020 9.996,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 8.526,000,870

063595 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR
3.000,000 0,250 750,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

3.000,000 26,510 79.530,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

3.000,000 25,510 76.530,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 52.270,0017,423

063596 FICHA DE EXAME CITOPATOLOGICO
100,000 20,120 2.012,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 26,510 2.651,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 25,510 2.551,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 2.404,6724,047

063597 LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL
150,000 20,120 3.018,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

150,000 26,510 3.976,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

150,000 26,810 4.021,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 3.672,0024,480

063598 TESTE RAPIDO (LAUDO)
200,000 18,900 3.780,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 19,980 3.996,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 25,510 5.102,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.292,6721,463

063599 CARTÃO DE INDICE E APRAZAMENTO
1.000,000 0,260 260,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.000,000 0,880 880,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.000,000 0,880 880,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 673,330,673

033196 CONFECÇÃO DE FICHA LAUDO MÉDICO DE AIH
200,000 20,120 4.024,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
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200,000 26,810 5.362,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.896,0024,480

033197 CONFECÇÃO DE FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA
200,000 21,130 4.226,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.030,0025,150

033198 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM
200,000 21,130 4.226,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.030,0025,150

033199 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA
200,000 21,130 4.226,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 5.030,0025,150

033200 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DE TÉCNICO ENFERMAGEM
200,000 21,130 4.226,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 28,710 5.742,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.090,0025,450

033201 CONFECÇÃO DE FICHA DO SAE
100,000 21,130 2.113,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 26,510 2.651,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 26,810 2.681,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.481,6724,817

033202 CONFECÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE EMERGÊNCIA
200,000 21,130 4.226,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 26,810 5.362,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 4.963,3324,817

033204 CONFECÇÃO DE FICHA DE ADMISSÃO
100,000 21,130 2.113,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 26,510 2.651,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 26,810 2.681,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.481,6724,817

033206 PLOTAGEM DA AMBULÂNCIA PADRÃO SAMU
10,000 1.610,000 16.100,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

10,000 1.780,000 17.800,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

10,000 16.200,000 162.000,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 65.300,006.530,000

033208 CONFECÇÃO DE PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO FEMININO
1.000,000 1,750 1.750,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.000,000 2,060 2.060,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.000,000 2,080 2.080,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.963,331,963

033209 CONFECÇÃO DE PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO MASCULINO
1.000,000 1,750 1.750,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.000,000 2,060 2.060,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.000,000 2,080 2.080,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.963,331,963

033210 CONFECÇÃO DE IDENTIDADE FUNCIONAL
1.000,000 0,460 460,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

1.000,000 1,690 1.690,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

1.000,000 1,900 1.900,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.350,001,350

033241 CONFECÇÃO DE FICHA DE SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE PRÉ-NATAL E NASCIM
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200,000 21,500 4.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 28,710 5.742,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.114,6725,573

033243 CONFECÇÃO DE FICHA DE MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DO MÉDICO
200,000 21,500 4.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,710 5.342,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.068,0025,340

033245 CONFECÇÃO DE FICHA DE MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DO ENFERMEIRO
200,000 1,500 300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 3.721,3318,607

033249 CONFECÇÃO DE BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO (NIVEL MÉDIO)
200,000 21,500 4.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.054,6725,273

033250 CONFECÇÃO DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DA CRIANÇA
200,000 21,500 4.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 26,510 5.302,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.054,6725,273

033270 FICHA COMPLEMENTAR
100,000 21,500 2.150,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 26,510 2.651,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 26,510 2.651,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.484,0024,840

033278 PLOTAGEM DE VEÍCULOS 60X40
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 24,500 1.225,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,500 1.325,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.208,3324,167

033061 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA DENGUE/CHICUNGUNYA
100,000 21,500 2.150,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 26,510 2.651,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 27,810 2.781,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.527,3325,273

033063 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ZICA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033064 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVOS
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033065 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANA EPIDEMOLOGICA
150,000 21,500 3.225,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

150,000 27,810 4.171,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

150,000 26,510 3.976,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 3.791,0025,273

036504 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DIARREIA
100,000 21,500 2.150,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 27,810 2.781,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 27,810 2.781,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 2.570,6725,707
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033070 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTIRÁBIRCO
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 27,810 1.390,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.285,3325,707

033078 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO CONDENSADO DE CASOS DE DIARREIA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033080 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEPTOSPIROSE
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 28,100 1.405,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.290,1725,803

033082 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHIMANIA TEGUMENTAR AMERICANA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 27,810 1.390,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.285,3325,707

033083 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIA VISCERAL
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033084 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033085 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS CONGENITA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,510 1.375,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.258,6725,173

033086 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAL PEÇONHENTO
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 1.263,6725,273

033088 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INVESTIGAÇÃO DE SURTO
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033089 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033091 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033092 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO TÉTANO
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
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50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.263,6725,273

033093 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO FEBRE AMARELA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 25,810 1.290,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.252,0025,040

033095 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO COQUELUCHE
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 25,810 1.290,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.252,0025,040

033097 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA EXANTEMÁTICA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 26,510 1.325,50J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 1.263,6725,273

033098 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INFLUENZA HUMANA
50,000 21,500 1.075,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

50,000 27,810 1.390,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

50,000 25,510 1.275,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.247,0024,940

033099 ÇONFECÇÃO DE CARTEIRA DO PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE
100,000 21,500 2.150,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 27,810 2.781,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 27,810 2.781,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.570,6725,707

036505 CONFECÇÃO DE CARTEIRA DO CONTROLE DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO
200,000 21,500 4.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 27,810 5.562,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.141,3325,707

033105 CONFECÇÃO DE FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE
200,000 21,500 4.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 27,810 5.562,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 27,810 5.562,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 5.141,3325,707

036506 CONFECÇÃO DE FICHA DA PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA
100,000 21,500 2.150,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 27,810 2.781,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 27,810 2.781,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.570,6725,707

033111 CONFECÇÃO DE FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SIPNI
100,000 21,500 2.150,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 27,810 2.781,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 27,810 2.781,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.570,6725,707

033112 ÇONFECÇÃO DE CARTEIRA DE CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO
100,000 0,470 47,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 0,620 62,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 0,470 47,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 52,000,520

036507 CONFECÇÃO DE FICHA DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICO
100,000 21,810 2.181,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

100,000 27,810 2.781,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

100,000 28,100 2.810,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 2.590,6725,907

063474 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO 0,6 X 0,8 CM
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200,000 2,800 560,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

200,000 4,380 876,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

200,000 12,200 2.440,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 1.292,006,460

022349 BLOCO RASCUNHO 7X10 CM COM 30 FOLHAS
150,000 1,980 297,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

150,000 3,450 517,50M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

150,000 3,850 577,50J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 464,003,093

063475 FACHADA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA 13X1,60
25,000 2.080,000 52.000,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

25,000 3.700,000 92.500,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

25,000 2.700,000 67.500,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 70.666,672.826,667

063476 FACHADA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA 18,40 X 1,60
25,000 2.944,000 73.600,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

25,000 4.500,000 112.500,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

25,000 38.200,000 955.000,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 380.366,6715.214,667

063477 FAIXA EM LONA COM ILHOS 2,0X0,80
120,000 175,600 21.072,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

120,000 400,000 48.000,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

120,000 361,000 43.320,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 37.464,00312,200

063478 FAIXA EM LONA COM ILHOS 3,0X0,80
120,000 240,500 28.860,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

120,000 3.600,000 432.000,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

120,000 216,000 25.920,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 162.260,001.352,167

063479 FAIXA EM LONA COM MADEIRA 1,30X0,60
120,000 79,600 9.552,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

120,000 250,000 30.000,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

120,000 195,500 23.460,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 21.004,00175,033

063480 FAIXA EM LONA COM MADEIRA 2,0 X 0,60
90,000 121,100 10.899,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

90,000 178,900 16.101,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

90,000 168,900 15.201,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 14.067,00156,300

063481 OUTDOOR EM LONA N4,0 X 9,0
25,000 1.900,000 47.500,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

25,000 21.500,000 537.500,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

25,000 2.090,000 52.250,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 212.416,678.496,667

063482 OUTDOOR EM VINILONA 3,0 X 9,0 IMPRESSÃO COLORIDA
35,000 18.120,000 634.200,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

35,000 18.900,000 661.500,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

35,000 1.850,000 64.750,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 453.483,3312.956,667

063483 PLACA DE ACM DE INAUGURAÇÃO
35,000 180,000 6.300,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

35,000 210,000 7.350,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

35,000 210,000 7.350,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 7.000,00200,000

063484 PLACA EM ACM 90X0,19
180,000 90,000 16.200,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

180,000 1.500,000 270.000,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

180,000 80,500 14.490,00J.R. FREITAS LTDA

Valores médios : 100.230,00556,833
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063485 REFIL PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 30
90,000 71,500 6.435,00ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

90,000 85,500 7.695,00M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

90,000 90,000 8.100,00J.R. FREITAS LTDA
Valores médios : 7.410,0082,333
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ARTEIROS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
022348 OUTDOOR EM PAPEL 3,0X9,0MTS 89,000 355,000 31.595,00

022354 FOLDER COLORIDO F.V.(FRENTE E VERSO) 29.110,000 0,250 7.277,50

022341 CERTIFICADO COLORIDO A4 (FOTO) PAPEL COLCHE 4.280,000 3,900 16.692,00

022360 CONVITE COLORIDO (FORMATO A4) 5.100,000 3,100 15.810,00

022342 FAIXA EM PAPEL (0,96X9,0) 570,000 43,100 24.567,00

032878 FAIXA EM PAPEL (0,45X5,0) 490,000 112,500 55.125,00

032880 FAIXA EM PAPEL (1,0X5,0) 530,000 250,000 132.500,00

032885 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 300,000 62,500 18.750,00

032887 REFIL PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 330,000 21,500 7.095,00

032892 FAIXA EM LONA (4,0 MT X 0,60) 315,000 216,000 68.040,00

022346 PLACA TROFÉU PVC 0,19X0,14 CM 860,000 11,600 9.976,00

032894 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 30 285,000 69,900 19.921,50

022347 ENCARDENADOS COM 150 PAGINAS 230,000 15,100 3.473,00

035854 CARTAZES A3 - COLORIDOS 3.200,000 4,190 13.408,00

036494 BLOCO RASCUNHO 7X10 CM COM 50 FOLHAS 380,000 3,800 1.444,00

022350 BLOCO RASCUNHO 14X10CM COM 30 FOLHAS 530,000 2,500 1.325,00

036492 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO A4 COLORIDO 710,000 19,900 14.129,00

036496 PRONTUÁRIO SUAS 660,000 18,900 12.474,00

036497 PANFLETOS / FOLHETOS 15X21 4.700,000 0,360 1.692,00

036500 CRACHÁS COMPLETO EM PVC (PADRÃO) 810,000 6,300 5.103,00

035855 PASTA PAPELÃO COLORIDA C/ ENCAIXE 1.200,000 4,750 5.700,00

063588 PLOTAGEM DE VEÍCULOS GRANDES, PEQUENOS E MOTOS 50,000 90,000 4.500,00

063587 ADESIVO POR METRO 500,000 90,000 45.000,00

063590 FACHADA EM MDF POR METRO 100,000 310,000 31.000,00

063592 PANFLETOS 5.000,000 0,410 2.050,00

063593 ENVELOPES PERSONALIZADOS A4 3.000,000 1,750 5.250,00

033115 ÇONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINÍLICA 100,000 90,500 9.050,00

033119 CONFECÇÃO DE FOLDER DE DIVULGAÇÃO 19.000,000 0,220 4.180,00

033155 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO MÉDICO 900,000 16,200 14.580,00

033195 CONFECÇÃO DE ATESTADO MÉDICO 800,000 17,200 13.760,00

033203 CONFECÇÃO DE FICHA DE PRONTUÁRIO DO CLIENTE 400,000 18,300 7.320,00

033207 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO 500,000 16,300 8.150,00

033212 CONFECÇÃO DE OUTDOOR 5,000 355,000 1.775,00

033214 CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA ACS 200,000 21,500 4.300,00

036509 CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO 4.000,000 0,190 760,00

036510 CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO- BRANCO 3.500,000 0,170 595,00

036511 CONFECÇÃO DE FICHA DE GUIA DE ENCAMINHAMENTO. 1.000,000 0,410 410,00

033226 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE CONTROLE DE TABAGISMO 1.000,000 0,510 510,00

033228 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR 3.000,000 0,460 1.380,00

033231 CONFECÇÃO DE CARTÃO ACOMPANHAMENTO DO PCCU 3.000,000 0,420 1.260,00

036512 CONFECÇÃO DE FICHA RELATÓRIO DIÁRIO DE VISITAS ACS - 3.000,000 0,690 2.070,00

033238 CONFECÇÃO DE FICHA DE REQUISIÇÃO DE PEDIDOS 200,000 23,400 4.680,00

033239 CONFECÇÃO DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERÊNCIA E CONTRA 
REFERÊNCIA

400,000 25,020 10.008,00

036514 CONFECÇÃO DE FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR 200,000 20,100 4.020,00

033247 CONFECÇÃO DE FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA 200,000 25,200 5.040,00

033248 CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL 200,000 21,200 4.240,00

033251 CONFECÇÃO DE FICHA DE PROCEDIMENTOS 200,000 20,120 4.024,00

033252 CONFECÇÃO DE FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO. 200,000 20,120 4.024,00
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033257 CONFECÇÃO DE CADERNETA DA GESTANTE 200,000 0,480 96,00

033263 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTÓLOGICO INDIVIDUAL 200,000 21,800 4.360,00

033264 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 200,000 20,090 4.018,00

033265 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 200,000 18,900 3.780,00

036523 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL 200,000 20,120 4.024,00

033273 CONFECÇÃO DE CERTIFICADO 800,000 3,900 3.120,00

033274 CONFECÇÃO DE BANNER EM-LONA VINÍLICA 340,000 81,900 27.846,00

036526 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE 280,000 19,350 5.418,00

036541 CONFECÇÃO DE OUTDOOR EM VINILONA 8,000 1.610,000 12.880,00

033122 CONFECÇÃO DE FOLDER DE DIVULGAÇÃO. 9.800,000 0,690 6.762,00

063595 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR 3.000,000 0,250 750,00

063596 FICHA DE EXAME CITOPATOLOGICO 100,000 20,120 2.012,00

063597 LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAL

150,000 20,120 3.018,00

063598 TESTE RAPIDO (LAUDO) 200,000 18,900 3.780,00

063599 CARTÃO DE INDICE E APRAZAMENTO 1.000,000 0,260 260,00

033196 CONFECÇÃO DE FICHA LAUDO MÉDICO DE AIH 200,000 20,120 4.024,00

033197 CONFECÇÃO DE FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA 200,000 21,130 4.226,00

033198 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM 200,000 21,130 4.226,00

033199 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA 200,000 21,130 4.226,00

033200 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DE TÉCNICO ENFERMAGEM 200,000 21,130 4.226,00

033201 CONFECÇÃO DE FICHA DO SAE 100,000 21,130 2.113,00

033202 CONFECÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE EMERGÊNCIA 200,000 21,130 4.226,00

033204 CONFECÇÃO DE FICHA DE ADMISSÃO 100,000 21,130 2.113,00

033206 PLOTAGEM DA AMBULÂNCIA PADRÃO SAMU 10,000 1.610,000 16.100,00

033208 CONFECÇÃO DE PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO 
FEMININO

1.000,000 1,750 1.750,00

033209 CONFECÇÃO DE PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO 
MASCULINO

1.000,000 1,750 1.750,00

033210 CONFECÇÃO DE IDENTIDADE FUNCIONAL 1.000,000 0,460 460,00

033241 CONFECÇÃO DE FICHA DE SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 
DE PRÉ-NATAL E NASCIM

200,000 21,500 4.300,00

033243 CONFECÇÃO DE FICHA DE MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DO MÉDICO 200,000 21,500 4.300,00

033245 CONFECÇÃO DE FICHA DE MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DO ENFERMEIRO 200,000 1,500 300,00

033249 CONFECÇÃO DE BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO (NIVEL MÉDIO) 200,000 21,500 4.300,00

033250 CONFECÇÃO DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DA 
CRIANÇA

200,000 21,500 4.300,00

033270 FICHA COMPLEMENTAR 100,000 21,500 2.150,00

033278 PLOTAGEM DE VEÍCULOS 60X40 50,000 21,500 1.075,00

033061 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA DENGUE/CHICUNGUNYA 100,000 21,500 2.150,00

033063 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ZICA 50,000 21,500 1.075,00

033064 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVOS 50,000 21,500 1.075,00

033065 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANA EPIDEMOLOGICA 150,000 21,500 3.225,00

036504 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DIARREIA 100,000 21,500 2.150,00

033070 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTIRÁBIRCO 50,000 21,500 1.075,00

033078 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO CONDENSADO DE CASOS DE 
DIARREIA

50,000 21,500 1.075,00

033080 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEPTOSPIROSE 50,000 21,500 1.075,00

033082 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHIMANIA TEGUMENTAR 
AMERICANA

50,000 21,500 1.075,00

033083 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIA VISCERAL 50,000 21,500 1.075,00

033084 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE 50,000 21,500 1.075,00

033085 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS CONGENITA 50,000 21,500 1.075,00

033086 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAL 
PEÇONHENTO

50,000 21,500 1.075,00

033088 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INVESTIGAÇÃO DE SURTO 50,000 21,500 1.075,00

033089 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA 50,000 21,500 1.075,00

033091 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE 50,000 21,500 1.075,00

033092 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO TÉTANO 50,000 21,500 1.075,00

033093 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO FEBRE AMARELA 50,000 21,500 1.075,00

033095 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO COQUELUCHE 50,000 21,500 1.075,00

033097 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA EXANTEMÁTICA 50,000 21,500 1.075,00

033098 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INFLUENZA HUMANA 50,000 21,500 1.075,00
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033099 ÇONFECÇÃO DE CARTEIRA DO PROGRAMA DE CONTROLE DE 
LEISHMANIOSE

100,000 21,500 2.150,00

036505 CONFECÇÃO DE CARTEIRA DO CONTROLE DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO 
HUMANO

200,000 21,500 4.300,00

033105 CONFECÇÃO DE FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA 
DENGUE

200,000 21,500 4.300,00

036506 CONFECÇÃO DE FICHA DA PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA 100,000 21,500 2.150,00

033111 CONFECÇÃO DE FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SIPNI 100,000 21,500 2.150,00

033112 ÇONFECÇÃO DE CARTEIRA DE CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO 100,000 0,470 47,00

036507 CONFECÇÃO DE FICHA DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICO 100,000 21,810 2.181,00

063474 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO 0,6 X 0,8 CM 200,000 2,800 560,00

022349 BLOCO RASCUNHO 7X10 CM COM 30 FOLHAS 150,000 1,980 297,00

063475 FACHADA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA 13X1,60 25,000 2.080,000 52.000,00

063476 FACHADA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA 18,40 X 1,60 25,000 2.944,000 73.600,00

063477 FAIXA EM LONA COM ILHOS 2,0X0,80 120,000 175,600 21.072,00

063479 FAIXA EM LONA COM MADEIRA 1,30X0,60 120,000 79,600 9.552,00

063480 FAIXA EM LONA COM MADEIRA 2,0 X 0,60 90,000 121,100 10.899,00

063481 OUTDOOR EM LONA N4,0 X 9,0 25,000 1.900,000 47.500,00

063483 PLACA DE ACM DE INAUGURAÇÃO 35,000 180,000 6.300,00

063485 REFIL PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 30 90,000 71,500 6.435,00

Total do(s) item(ns) : 1.084.690,00

M. S. FERREIRA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
022345 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO 620,000 17,500 10.850,00

032888 BORRACHA PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 220,000 21,700 4.774,00

036495 BLOCO RASCUNHO 14X10 CM COM 50 FOLHAS 440,000 4,200 1.848,00

036501 BANNER EM LONA 1,5X1,0 M 330,000 77,100 25.443,00

036502 FAIXA EM LONA 5,0X0,80 M 320,000 265,900 85.088,00

033211 CONFECÇÃO DE CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO 2.000,000 2,060 4.120,00

033223 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE CONTROLE DE SAÚDE MENTAL 1.200,000 0,690 828,00

033228 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR 3.000,000 0,460 1.380,00

033273 CONFECÇÃO DE CERTIFICADO 800,000 3,900 3.120,00

036525 CONFECÇÃO DE ADESIVO - COLORIDO 380,000 5,600 2.128,00

Total do(s) item(ns) : 139.579,00

J.R. FREITAS LTDA
022343 BANNER(1,50X2,00) 560,000 222,000 124.320,00

032882 BANNER (1,20X1,50) 605,000 177,700 107.508,50

022344 CREDENCIAL COLORIDA COM CORDÃO 5.100,000 2,650 13.515,00

020077 PASTA PAPELÃO COLORIDA COM ENCAIXE 1.300,000 4,380 5.694,00

036499 CARTILHAS / LIVRETOS 1.490,000 8,120 12.098,80

036493 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 ML 80,000 62,500 5.000,00

033254 CONFECÇÃO DE CARTÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DE HIPERDIA 200,000 1,780 356,00

033268 FICHA DE AVALIAÇÃO NEURODERMATOLÓGICA-MH 100,000 6,510 651,00

033112 ÇONFECÇÃO DE CARTEIRA DE CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO 100,000 0,470 47,00

063478 FAIXA EM LONA COM ILHOS 3,0X0,80 120,000 216,000 25.920,00

063482 OUTDOOR EM VINILONA 3,0 X 9,0 IMPRESSÃO COLORIDA 35,000 1.850,000 64.750,00

063484 PLACA EM ACM 90X0,19 180,000 80,500 14.490,00

Total do(s) item(ns) : 374.350,30

Total geral : 1.598.619,30
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022348 OUTDOOR EM PAPEL 3,0X9,0MTS 89,0000 3.138,333 279.311,64

022354 FOLDER COLORIDO F.V.(FRENTE E VERSO) 29.110,0000 0,437 12.721,07

022341 CERTIFICADO COLORIDO A4 (FOTO) PAPEL COLCHE 4.280,0000 4,280 18.318,40

022360 CONVITE COLORIDO (FORMATO A4) 5.100,0000 4,013 20.466,30

022342 FAIXA EM PAPEL (0,96X9,0) 570,0000 240,100 136.857,00

032878 FAIXA EM PAPEL (0,45X5,0) 490,0000 239,467 117.338,83

032880 FAIXA EM PAPEL (1,0X5,0) 530,0000 257,167 136.298,51

022343 BANNER(1,50X2,00) 560,0000 239,000 133.840,00

032882 BANNER (1,20X1,50) 605,0000 178,800 108.174,00

022344 CREDENCIAL COLORIDA COM CORDÃO 5.100,0000 2,750 14.025,00

022345 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO 620,0000 18,233 11.304,46

020077 PASTA PAPELÃO COLORIDA COM ENCAIXE 1.300,0000 4,780 6.214,00

032885 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 300,0000 67,033 20.109,90

032887 REFIL PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 330,0000 25,167 8.305,11

032888 BORRACHA PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 220,0000 23,500 5.170,00

032892 FAIXA EM LONA (4,0 MT X 0,60) 315,0000 243,100 76.576,50

022346 PLACA TROFÉU PVC 0,19X0,14 CM 860,0000 18,013 15.491,18

032894 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 30 285,0000 82,133 23.407,90

022347 ENCARDENADOS COM 150 PAGINAS 230,0000 20,237 4.654,51

035854 CARTAZES A3 - COLORIDOS 3.200,0000 5,497 17.590,40

036495 BLOCO RASCUNHO 14X10 CM COM 50 FOLHAS 440,0000 4,720 2.076,80

036494 BLOCO RASCUNHO 7X10 CM COM 50 FOLHAS 380,0000 4,017 1.526,46

022350 BLOCO RASCUNHO 14X10CM COM 30 FOLHAS 530,0000 2,850 1.510,50

036492 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO A4 COLORIDO 710,0000 22,403 15.906,13

036496 PRONTUÁRIO SUAS 660,0000 23,433 15.465,78

036497 PANFLETOS / FOLHETOS 15X21 4.700,0000 0,503 2.364,10

036499 CARTILHAS / LIVRETOS 1.490,0000 61,140 91.098,60

036500 CRACHÁS COMPLETO EM PVC (PADRÃO) 810,0000 15,177 12.293,37

036501 BANNER EM LONA 1,5X1,0 M 330,0000 100,067 33.022,11

036502 FAIXA EM LONA 5,0X0,80 M 320,0000 301,000 96.320,00

035855 PASTA PAPELÃO COLORIDA C/ ENCAIXE 1.200,0000 7,457 8.948,40

036493 CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 20 ML 80,0000 64,200 5.136,00

063588 PLOTAGEM DE VEÍCULOS GRANDES, PEQUENOS E MOTOS 50,0000 160,000 8.000,00

063587 ADESIVO POR METRO 500,0000 116,500 58.250,00

063590 FACHADA EM MDF POR METRO 100,0000 413,333 41.333,30

063592 PANFLETOS 5.000,0000 0,487 2.435,00

063593 ENVELOPES PERSONALIZADOS A4 3.000,0000 1,910 5.730,00

033115 ÇONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINÍLICA 100,0000 131,367 13.136,70

033119 CONFECÇÃO DE FOLDER DE DIVULGAÇÃO 19.000,0000 0,673 12.787,00

033155 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO MÉDICO 900,0000 20,863 18.776,70

033195 CONFECÇÃO DE ATESTADO MÉDICO 800,0000 20,953 16.762,40

033203 CONFECÇÃO DE FICHA DE PRONTUÁRIO DO CLIENTE 400,0000 23,530 9.412,00

033207 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO 500,0000 22,863 11.431,50

033211 CONFECÇÃO DE CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO 2.000,0000 2,570 5.140,00

033212 CONFECÇÃO DE OUTDOOR 5,0000 1.796,667 8.983,33

033214 CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA ACS 200,0000 24,893 4.978,60

036509 CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO 4.000,0000 0,563 2.252,00

036510 CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO- BRANCO 3.500,0000 0,370 1.295,00

036511 CONFECÇÃO DE FICHA DE GUIA DE ENCAMINHAMENTO. 1.000,0000 17,980 17.980,00

033223 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE CONTROLE DE SAÚDE MENTAL 1.200,0000 1,117 1.340,40

033226 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE CONTROLE DE TABAGISMO 1.000,0000 0,937 937,00
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033228 CONFECÇÃO DE CARTÃO PROGRAMA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR 3.000,0000 0,900 2.700,00

033231 CONFECÇÃO DE CARTÃO ACOMPANHAMENTO DO PCCU 3.000,0000 0,887 2.661,00

036512 CONFECÇÃO DE FICHA RELATÓRIO DIÁRIO DE VISITAS ACS - 3.000,0000 17,670 53.010,00

033238 CONFECÇÃO DE FICHA DE REQUISIÇÃO DE PEDIDOS 200,0000 25,907 5.181,40

033239 CONFECÇÃO DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERÊNCIA E CONTRA 
REFERÊNCIA

400,0000 26,777 10.710,80

036514 CONFECÇÃO DE FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR 200,0000 24,443 4.888,60

033247 CONFECÇÃO DE FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA 200,0000 26,403 5.280,60

033248 CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL 200,0000 24,740 4.948,00

033251 CONFECÇÃO DE FICHA DE PROCEDIMENTOS 200,0000 24,380 4.876,00

033252 CONFECÇÃO DE FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO. 200,0000 24,380 4.876,00

033254 CONFECÇÃO DE CARTÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DE HIPERDIA 200,0000 16,147 3.229,40

033257 CONFECÇÃO DE CADERNETA DA GESTANTE 200,0000 10,023 2.004,60

033263 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTÓLOGICO INDIVIDUAL 200,0000 25,373 5.074,60

033264 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 200,0000 24,370 4.874,00

033265 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 200,0000 24,407 4.881,40

036523 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL 200,0000 24,160 4.832,00

033268 FICHA DE AVALIAÇÃO NEURODERMATOLÓGICA-MH 100,0000 17,713 1.771,30

033273 CONFECÇÃO DE CERTIFICADO 800,0000 3,917 3.133,60

033274 CONFECÇÃO DE BANNER EM-LONA VINÍLICA 340,0000 116,567 39.632,78

036525 CONFECÇÃO DE ADESIVO - COLORIDO 380,0000 9,467 3.597,46

036526 CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE 280,0000 20,250 5.670,00

036541 CONFECÇÃO DE OUTDOOR EM VINILONA 8,0000 7.186,000 57.488,00

033122 CONFECÇÃO DE FOLDER DE DIVULGAÇÃO. 9.800,0000 0,870 8.526,00

063595 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR 3.000,0000 17,423 52.269,00

063596 FICHA DE EXAME CITOPATOLOGICO 100,0000 24,047 2.404,70

063597 LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAL

150,0000 24,480 3.672,00

063598 TESTE RAPIDO (LAUDO) 200,0000 21,463 4.292,60

063599 CARTÃO DE INDICE E APRAZAMENTO 1.000,0000 0,673 673,00

033196 CONFECÇÃO DE FICHA LAUDO MÉDICO DE AIH 200,0000 24,480 4.896,00

033197 CONFECÇÃO DE FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA 200,0000 25,150 5.030,00

033198 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM 200,0000 25,150 5.030,00

033199 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA 200,0000 25,150 5.030,00

033200 CONFECÇÃO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DE TÉCNICO ENFERMAGEM 200,0000 25,450 5.090,00

033201 CONFECÇÃO DE FICHA DO SAE 100,0000 24,817 2.481,70

033202 CONFECÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE EMERGÊNCIA 200,0000 24,817 4.963,40

033204 CONFECÇÃO DE FICHA DE ADMISSÃO 100,0000 24,817 2.481,70

033206 PLOTAGEM DA AMBULÂNCIA PADRÃO SAMU 10,0000 6.530,000 65.300,00

033208 CONFECÇÃO DE PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO 
FEMININO

1.000,0000 1,963 1.963,00

033209 CONFECÇÃO DE PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO 
MASCULINO

1.000,0000 1,963 1.963,00

033210 CONFECÇÃO DE IDENTIDADE FUNCIONAL 1.000,0000 1,350 1.350,00

033241 CONFECÇÃO DE FICHA DE SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 
DE PRÉ-NATAL E NASCIM

200,0000 25,573 5.114,60

033243 CONFECÇÃO DE FICHA DE MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DO MÉDICO 200,0000 25,340 5.068,00

033245 CONFECÇÃO DE FICHA DE MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DO 
ENFERMEIRO

200,0000 18,607 3.721,40

033249 CONFECÇÃO DE BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO (NIVEL MÉDIO) 200,0000 25,273 5.054,60

033250 CONFECÇÃO DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DA 
CRIANÇA

200,0000 25,273 5.054,60

033270 FICHA COMPLEMENTAR 100,0000 24,840 2.484,00

033278 PLOTAGEM DE VEÍCULOS 60X40 50,0000 24,167 1.208,35

033061 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA DENGUE/CHICUNGUNYA 100,0000 25,273 2.527,30

033063 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ZICA 50,0000 25,273 1.263,65

033064 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVOS 50,0000 25,273 1.263,65

033065 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANA EPIDEMOLOGICA 150,0000 25,273 3.790,95

036504 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DIARREIA 100,0000 25,707 2.570,70

033070 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTIRÁBIRCO 50,0000 25,707 1.285,35

033078 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO CONDENSADO DE CASOS DE 
DIARREIA

50,0000 25,273 1.263,65

033080 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEPTOSPIROSE 50,0000 25,803 1.290,15

033082 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHIMANIA TEGUMENTAR 50,0000 25,707 1.285,35
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033083 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIA VISCERAL 50,0000 25,273 1.263,65

033084 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE 50,0000 25,273 1.263,65

033085 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIFILIS CONGENITA 50,0000 25,173 1.258,65

033086 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAL 
PEÇONHENTO

50,0000 25,273 1.263,65

033088 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INVESTIGAÇÃO DE SURTO 50,0000 25,273 1.263,65

033089 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA 50,0000 25,273 1.263,65

033091 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE 50,0000 25,273 1.263,65

033092 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO TÉTANO 50,0000 25,273 1.263,65

033093 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO FEBRE AMARELA 50,0000 25,040 1.252,00

033095 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO COQUELUCHE 50,0000 25,040 1.252,00

033097 ÇONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA EXANTEMÁTICA 50,0000 25,273 1.263,65

033098 CONFECÇÃO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO INFLUENZA HUMANA 50,0000 24,940 1.247,00

033099 ÇONFECÇÃO DE CARTEIRA DO PROGRAMA DE CONTROLE DE 
LEISHMANIOSE

100,0000 25,707 2.570,70

036505 CONFECÇÃO DE CARTEIRA DO CONTROLE DE TRATAMENTO ANTI-
RÁBICO HUMANO

200,0000 25,707 5.141,40

033105 CONFECÇÃO DE FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA 
DENGUE

200,0000 25,707 5.141,40

036506 CONFECÇÃO DE FICHA DA PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA 100,0000 25,707 2.570,70

033111 CONFECÇÃO DE FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SIPNI 100,0000 25,707 2.570,70

033112 ÇONFECÇÃO DE CARTEIRA DE CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO 100,0000 0,520 52,00

036507 CONFECÇÃO DE FICHA DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICO 100,0000 25,907 2.590,70

063474 BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO 0,6 X 0,8 CM 200,0000 6,460 1.292,00

022349 BLOCO RASCUNHO 7X10 CM COM 30 FOLHAS 150,0000 3,093 463,95

063475 FACHADA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA 13X1,60 25,0000 2.826,667 70.666,68

063476 FACHADA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA 18,40 X 1,60 25,0000 15.214,667 380.366,67

063477 FAIXA EM LONA COM ILHOS 2,0X0,80 120,0000 312,200 37.464,00

063478 FAIXA EM LONA COM ILHOS 3,0X0,80 120,0000 1.352,167 162.260,04

063479 FAIXA EM LONA COM MADEIRA 1,30X0,60 120,0000 175,033 21.003,96

063480 FAIXA EM LONA COM MADEIRA 2,0 X 0,60 90,0000 156,300 14.067,00

063481 OUTDOOR EM LONA N4,0 X 9,0 25,0000 8.496,667 212.416,67

063482 OUTDOOR EM VINILONA 3,0 X 9,0 IMPRESSÃO COLORIDA 35,0000 12.956,667 453.483,34

063483 PLACA DE ACM DE INAUGURAÇÃO 35,0000 200,000 7.000,00

063484 PLACA EM ACM 90X0,19 180,0000 556,833 100.229,94

063485 REFIL PARA CARIMBO ESTOJO AUTOMATICO 30 90,0000 82,333 7.409,97

Total  : 3.653.668,52
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